令和 6 年 4 月吉日

ご家族様各位

外出・外泊・面会方法変更のご案内

日頃より当施設の感染対策にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。外出・外泊・面会

制限を下記の通り緩和させて頂きます。

【外出・外泊】

・届け出は前日 17：00 までに、各フロア又は支援科までお願い致します。

   ・事前に分かっている予定はなるべく早めにお知らせください。

   ・外出可能時間は ９：００ ～ １７：００

   （外泊の際は 9：00 以降の出発、17：00 までにお戻りのご協力をお願い致します）

※ 外泊時のお願い

   ・外出・外泊時における料金のお問い合わせは支援科までお願い致します。

   ・外出先から外泊への変更は禁止とさせて頂いております。

   ・飲食の前は手洗いもしくは手指消毒のご協力をお願い致します。

   ・外泊はひと月に 5 泊 6 日までとなっております。

【直 接 面 会】

・時間 １４：００ ～ １６：００

・場所 各フロア内

・人数制限なし（マスクの着用が可能な方に限らせて頂きます）

・面会事前予約は不要です。面会間隔（1 週間に 1 回）の制限も終了させて頂きます。

※ 面会時のお願い

・マスクの着用、手指消毒のご協力をお願い致します。

・ご自宅での検温で 37 度以上の発熱や体調不良のある場合は、ご来所はお控えください。

・受付にてご面会用紙のご記入をお願い致します。

・面会時の飲食、飲食物のお渡しは御遠慮頂きますようお願い致します。

 ・駐車台数に限りがある為ご家族様乗り合わせの上お越しください。

※ その他

・感染対策の為、急遽面会を中止させて頂く場合がございます。予めご了承ください。

・面会中止の際はホームページ「新着情報」に掲載致しますが、土日/祝日は掲載業務を行うことが出

来ない為、お電話でご確認の上お越しください。

・LINE ビデオ通話面会は、従来通り事前予約制（1 週間に 1 回）となります。

                               以上